

OSAAVA RAUMA

Rauman Yrittäjät - tekoja raumalaisen yrittäjän puolesta jo vuodesta 1936

Lapissa kelpaa yrittää

Vuoden 2019 yritykseksi valittiin Leimet ja Vuoden 2019 nuoreksi yrittäjäksi Saku Vätti K-market Lapinpadasta. Molemmat yritykset sijaitsevat Rauman Lapissa. 3500:n asukkaan Lapissa on useita hienoja yritystarinoita. Istuimme Leimetin Antti Leinon ja Lapinpadan Saku Vätiin kanssa kahville juttelemaan yrittäjyydestä.

Saku Vätti on toiminut yrittäjänä vajaat viisi vuotta, kun taas Antti Leino on kasvanut yrittäjyyteen isoisän perustaman yrityksen rinnalla. Oman isän jalanjäljissä Antti otti vastuun perheyrittäjästä 2010. Leimet toimii suurimmaksi osaksi kansainvälisillä markkinoilla, kun taas Sakulla on vedettävänä kaksikielisiä kauppoja, toinen Eurajoella. Lähtökohdat yrittäjyyteen ovat erilaiset, mutta näkemykset yrittäjyydestä ja Lapista alueena ovat hyvin samankaltaiset.

"Lappi on hyvin teollisuuspainotteinen alue, tämä ei todellakaan ole mikään nukkumalähiö. Täällä on hyvä yrittää", kuvailee Antti Leino kotiseutuaan Sakun nykytilassa vieressä. Esimerkiksi kelpaa oma yritys

Lapinpata:

"Aloittaessani kauppiana viitisen vuotta sitten, ostosiirtymä Lapista Raumalla oli paljon nykyistä isompi. Olen saanut siirrettyä suuntaa meille päin. Ratkaiseva tekijä on ollut asiakkaiden toiveiden kuuntelu. Omalla markkinoinnilla olen saanut meille yritysasiakkaita, joille toimitan kerran viikossa mm. kahvit ja vessapaperit. Samoin toimin kotiin tuotavien kaupakassien kanssa", kertoo Saku Vätti.

"Aivan loistava juttu ja mikä tässä oli se tuote - se että asiat luonnistuvat", kehuu Antti.

Palvelu sitouttaa asiakkaat

Pienessä kylässä pitää ymmärtää, mikä vaikuttaa asiakkaan kauppavalintaan. Tilaustuotteet, laaja valikoima ja pitkät aukioloajat ovat hyviä juttuja, mutta Saku ajattelee vieläkin pidemmälle:

"Yrittäjäkollega moitti, että meillä palaa rahaa polttoaineeseen ja työaikaan. Kauppakassikuljetus ei ole se bisnes vaan se, että se omainen voi asua kotona pidempään. Ja kun tämän vanhuksen nuorempi omainen valitsee kauppaansa, tulee se

LAPPI ON NAPPIPAikka

meille. Pitää ajatella asioita oman kaupan ulkopuolellakin".

"Yrityksille tuollainen kuljetuspalvelu säästää rahaa ja aikaa", komppaa Antti ja kertoo lappilaisien yritysten tekevän yhteistyötä mahdollisuuksien mukaan:

"Jokaisella on se oma juttunsa. Jos yhteistyön voi muuttaa euroiksi, on se aina parempi. Kaikki tuntevat täällä toisensa ja kadulla morjennetaan toisillemme".

Rauma on uhka ja mahdollisuus

1960-luvulla perustettu Leimet lähti rohkeasti tähyilemään ulkomaille 70-luvun alussa. Yrityksen sijainnilla ei ole merkitystä asiakkaille, mutta sen sijaan kotimaisten osaajien rekrytoinnissa konttorin osoitteella on väliä. Lapin sijainti reilut 20 kilometriä Raumalta on sekä uhka että mah-

dollisuus.

"Toimimme kansainvälisen markkinoiden pyörteessä. Maailmalla on ihan sama missä sijaitsemme. Lappi on maaseutua ja näen siinä selvän arvon. Ihmiset ovat perusrehellisiä. Lisäksi asumiskustannukset ovat täällä edulliset", pohtii Antti Leino.

"Tavarantoimittajalle tämä sijainti on haastava, mutta myynnillisesti se on hyvä. Aivan vieressä ei ole isoa imua, Porissa ja Raumalla tehtävät isot satsaukset kaupan alalla eivät näy meillä Lapissa. Aukioloajoilla sitoufetaan asiakkaat, jotka ohi kulkiessaan pysähtyvät täällä. Kilpailija naapurissa pitää oman tekemisen riiman korkealla", kuvailee Saku Vätti.

Kumpikaan yrittäjä ei kauhistele välimatkaa naapurikuntiin. 50 henkeä työllistävän Leimet-konsernin henkilökunta tulee Raumalta, Eurasta ja La-

pista. Saku Vätti työllistää Lapissa 7 ja Eurajoella 26 työntekijää.

"Lappi on sijainniltaan nappipaikka. Työvoiman saatavuuteen sijaintimme vaikuttaa vasta sitten, kun haetaan päällikkötason osaajia. Tekijöitä pitää haravoida isolta alueelta ja rekrytointi voi kestää kauan. Kasvukeskuksen kasvateille Rauma ja Lappi ovat tuntemattomia, ei tänne haluta töihin", harmittelee Antti. Rekrytointihaasteita on myös kaupan alalla.

"Takuuvarma palkka ja vakituinen duuni eivät motivoi enää työntekijöitä. Työajan joustavuus, vapaa-aika ja perhe ovat nykypolvelle tärkeämpiä kuin raha. Jokaisessa paikassa on sama ongelma ja moni on ratkaissut pulman ottamalla vuokratyöntekijöitä. Meilläkin kokeillaan tätä Eurajoella", kertoo Saku.

Yrittäjän äänitorvi

Kahvipöytäkeskustelussa on siirrytty puhumaan suurista kuvioista ja etujärjestöistä. "Valtakunnan tasolla kenttä on ehkä turhankin monipuolinen, on EK:ta, Teknologiateollisuutta, perheyrittäjien liittoa, kauppakamaria ja yrittäjäjärjestöä. Kaikil-



GALLUP

MIKSI OLET RAKASTUNUT RAUMAAN?

MITEN SAISIT MUUT RAKASTUMAAN RAUMAAN?



Jouni Suominen

Olen kotoisin Turusta ja sekin on merikaupunki. Tämä Rauma on käteen sopivan kokoinen. Viihdyn täällä tosi hyvin. Meidän tulee saada kaikki tulijat viihtymään täällä ja se viihtyminen pitää sisällään paljon erilaisia asioita. Täällä on helppo olla ja elää. Voit asua kaupungissa, mutta silti metsän vieressä. Rauma on kiva merikaupunki.



Eija Ainasoja

Rauma on sopivan kokoinen, täältä löytyy melkein kaikki mitä tarvitset. Meri ja ah niin ihana Vanha Rauma. Täytyisi miettiä töiden perässä tänne muuttavien puolisoille myös töitä. Lähinnä tarkoitan naisten työpaikkoja. Täällä löytyy tekemistä vapaa-ajalle, mutta niistä voisi kertoa paremmin. Uusien asukkaiden illat ovat hyvä alku.



Anita Narvila

Tietysti olen rakastunut, koska asun ja teen töitä täällä. Täällä on ainutlaatuinen tunnelma. Ihmisten pitäisi ymmärtää, että pieni on kaunis. Raumalla on lyhyet välimatkat kaikkialle. Täällä on ainutlaatuisia paikkoja, joita ei ole kopioitu mistään muualta. Rauma on ainutkertainen kaupunki.



Jaana Valanne

Saan tehdä mielekästä työtä ihanassa ympäristössä. Helmiä ovat nämä ihanat asiakkaat. Kerran porilaisjoukkio huokaili tiskillä että ymmärränkö ollenkaan kuinka kaunis tämä tori on. Houkutelemalla muut tänne käymään tai asumaan. He rakastuvat kun näkevät. Muualta tullaan ihastelemaan Raumaa. Kiertelemällä ja katselemalla huomaa kuinka kaunis täällä on.

OSAAVA RAUMA

Rauman Yrittäjät - tekoja raumalaisen yrittäjän puolesta jo vuodesta 1936



la on varmasti oma tehtävänsä, mutta yrittäjän näkökulmasta skaala on ehkä liiankin kirjava. Välillä sitä miettii, mitkä ovat meidän asialla. Sieltä Nortamonkadulta meidän kaltaisia yrityksiä on vaikea auttaa, hyötyjäsenyydestä tulee muuta kautta. Arvostan yrittäjien verkostoa, vertaistukea ja aktiivista tapahtumakalenteria, vaikkon juurikaan ehdi itse osallistumaan”, pohtii Antti Leino.

Kaupan alalla tuki tulee isoilta ketjuilta.

”Meillä on Keskon vahva organisaatio takana. Näen yrittäjäjärjestön hyödyn alueen vireyttäjänä. Kerää ja kokoaa yrityksiä yhteen, toimii organisaattorina. Esimerkkinä täällä Lappi on auki-tapahtuma kesäisin. Vielä enemmän järjestö voisi näkyä rekrytoinnin apuna, tuoda tekijät ja työn tarjoajat yhteen. Ja yrittäjätarinat, niitä kuulisikin nykyistä enemmän”, lisää Saku Vätti.

Leimetin Antti Leino ja K-Market Lapinpadan Saku Vätti pitävät Lappia nappipaikkana yrittäjä.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Pakkasta ja poutaa

Rauman Yrittäjien tämän vuoden toimintakausi on kääntymässä loppusuoralle. Sormenpäissä on pakkasen tuntua ja monien mielessä miten tulevaisuudessa menee. Ilmassa on monen värisiä pilviä. Suomen, Euroopan ja koko maailman taloudessa on merkkejä, että muutosta on luvassa. Talouden ennustajilla on monenlaisia ennusteita - toiset ennustavat noin 1% kasvua, toiset 0 kasvua ja joillain jopa pientä miinusta. Yhtä kaikki meillä täällä Satakunnassa, ja ennen muuta Raumalla menee aika mukavasti. Rauma ja Rauman seutu on selkeä maakunnan veturi. Raumalla on vuosia tehty työtä elinkeinoelämän olosuhteiden parantamiseen, ja nyt jos koskaan näemme ne tulokset jotka olemme saaneet aikaiseksi.

Raskaan teollisuuden näkymät ovat aika mukavat. Tämä teollisuus on selkeä selkäranka ja veturi tällä alueella, jotka taas poikivat työtä ja toimeentuloa monille yrityksille. Uskon että myös tulevaisuudessa pärjäämme, kun pidämme yllä positiivista virettä ja huolta että alueen vetovoimaisuus säilyy. Vetovoimaisuustekijöitä on varmaan monia: maltillinen kunnallisvero, tontti ja asuntotarjonta, vireä kaupunkikeskus moninaisine palveluineen ja tietenkin monipuoliset terveystalvelut.

Muistutankin että 29.11.2019 klo 17.30 on Joulun avaus ja jouluvalojen sytyttämisen aika torilla. Sinne kannattaa mennä ja piipahtaa samalla katsomaan alueen kaupallisia palveluita. Näillä ajatuksin toivotan kaikille riemukasta joulun odotusta ja loppuvuotta sekä rakentavin ajatuksin seuraavaan vuoteen.



Antti Simula
Rauman Yrittäjät ry:n
puheenjohtaja



KONEVUOKRAUS JALONEN OY

☎ 0400 800 580, 02 8377 9925



Talon rakentamiseen/huoltoon

- saxi/nivelpuominostimia, alumiini/haki-telineitä, hiomakoneita, porakoneita, naulaimia, sähkökeskuksia, imureita – vesi/pöly, betonivibrat ja paljon muita rakennuskoneita...

Pihatöihin kalustoa

- laserlaitteita, maantiivistäjät, moottorisahoja, pienkaivinkoneita...ym.
- murskeita, maisemakiviä alk. 20 € peräkärriyllinen (myös pienempiä määriä)

Tervetuloa!
Kahvipannu
kuumana!



**Aina kannattaa soittaa ja kysyä löytyykö
sinun tarpeisiin laitetta
– tule käymään paikan päällä!**

LOUNAISVÄYLÄ 3 • SAMPAANALA

konevuokralle.fi

Avoinna ark. 7-16

OSAAVA RAUMA

ilmestyy 2020
10. 3., 15. 9.
ja 10. 11.

Kysy ilmoituksista
01083361 /
ilmoitusmyynti



Runsa valikoima
**TYÖPISTE-
VALAISIMIA**
alk. **69€**



Poistovalaisimia
EDULLISESTI



**Rauman
KonttoriPalvelu Oy**
Myymäälä avoinna ma – pe 8 – 17
Kairakatu 1, Rauma, p. 02 8378 7800 • www.raumankonttoripalvelu.fi



Lääkärikeskus MINERVA

Nykyaikainen ja monipuolinen tutkimus- ja hoitokeskus

Tärkeimpiä palvelujamme ovat:

- » Yleis- ja erikoislääkäreiden vastaanotot
- » Työterveyshuolto
- » Sairaanhoidajien vastaanotot
- » Psykoterapia
- » Fysioterapia ja SUP-valohoito
- » Magneettitutkimukset
- » Röntgentutkimukset
- » Ultraäänitutkimukset
- » Laboratoriotutkimukset
- » Allergiastetit
- » ENMG-tutkimukset
- » Kuulotutkimukset
- » Painonhallintaryhmät
- » Tähtystystutkimukset
- » Holter- ja yöpolygrafiitutkimukset
- » Kryohoidot

AJANVARAUS MYÖS NETISSÄ 24/7!

RAUMA Kalliokatu 4 • puh. 02 838 0800
EURA Satakunnankatu 12 • puh. 02 838 0880
WWW.LAAKARIKESKUSMINERVA.FI

Yrittäjä apteekissa

Kalliokadulla sijaitseva Apteekki Minerva sai syksyllä uuden yrittäjän Tommy Tarvaisen ryhtyessä apteekkariksi. Apteekissa työskentelee yhteensä yhdeksän henkilöä. Ruuhkahuippuja tasataan vuokratyöfirman avustuksella.

Kumpi olet mielestäsi, yrittäjä vai apteekkariksi? "Minulle ne ovat synonyymeja. Apteekkariksi tulin yrityksen vetäjänä, minä vastaan täällä kaikesta. Äsken juoksin hakemassa kyniä kirjakautasta", hymyilee Tommy, joka ehti toimia proviisorina Apteekki Minervassa 11 vuotta ennen kuin siirtyi Apteekkariksi Pomarkkuun vuonna 2016. Mikko Puntarin jäädessä eläkkeelle Apteekki Minervan apteekkilupa tuli hakuun. Lääkeviranomaisen myöntäessä apteekkiluvan Tarvaiselle, joka aloitti Apteekki Minervan apteekkarina tämän vuoden elokuussa. Tommy Tarvaisen tie Kalliokadulle apteekkariksi kulki Savon kautta: "Opiskelin proviisoriksi Kuopiossa ja valmistuttuani jäin yliopistolle tutkijaksi. Väitelin farmasian tohtoriksi vuonna 2003. Viihdyin tutkijana, mutta kaipasin ihmiskontakteja. Siksi hain apteekkiin töihin ja tulin tänne Raumalle vuonna 2005". Raumlainen Tarvainen on ollut siitä lähtien. Omaa ensimmäistä apteekkia etsittiin lähiseudulta, koska Raumalla olivat puoliso ja kaksi lasta. "Olen viihtynyt Raumalla. Ihmiset ovat täällä mukavia, paikakunta on sopivan kokoinen. Kaikkialle pääsee nopeasti", kehuu Tommy kotikaupunkiaan. "Se kylä vähän huolestuttaa, että puheeseeni on tarttunut muutama raumlainen sana", lisää hän nauruskellen.

Säätelyä ja valvontaa

Apteekki eroaa yrityksenä monista muista yrityksistä. Yrittäjäksi ryhtyminen vaatii pitkän kokemuksen apteekki- ja lääkealalta. "Apteekkilupa on aina henkilökohtainen, siksi apteekkia pyörittään toiminimen kautta. Usein rinnalla on toinen yhtiö muille toiminnoille, esimerkiksi meillä juuri avattu Terveyspiste toi-

"RAUMA ON HYVÄ PAIKKA YRITTÄÄ"

mii näin", valaisee Tommy. Apteekilla on taustalla paljon viranomaisvalvontaa, liuta määräyksiä ja ohjeistuksia, joita tulee noudattaa. "Käsittelimme asiakkaiden luottamuksellisia terveystietoja ja mm. välikätenä Kela-korvauksissa. Kaikki toiminta on ohjeistettava ja kaikkien toimintaan pitää olla erilaisia omavalvontasuunnitelmia. Tämä vaatii paljon lisätyötä. Vaikka toimimme ohjeiden ja säännösten mukaan, niin aina saa miettiä, ovatko meidän omat ohjeistuksemme kunnossa.", kertoo Tommy Tarvainen.

Monipuolinen apteekki

Apteekissa myydään nykyään muutakin kuin lääkkeitä. "Meillä kaikki myytävät tuotteet ja palvelut liittyvät terveyteen tai terveyden edistämiseen", sanoo Tommy. Minervassa on monen muun apteekin tapaan terveyspiste, jossa sairaanhoitaja voi esimerkiksi pistää rokotuksia, tehdä korvahuuhteluja ja suorittaa erilaisia mittauksia (esim. kolesterolin, hemoglobiinin). "Tällä alalla erottautuaan kilpailijoista tekemällä oma työ mahdollisimman hyvin. Tällaiset terveyspiste-palvelut ovat hyvä lisä". Lääkkeiden hinnat ovat tarkkaan säänneltyjä, kun taas muiden tuotteiden osalta apteekkarit voi itse päättää hinnan ja katteen. Viran-

omainen määrittää tarvepohjaisesti, paljonko samalla alueella voi apteekkeja olla. "Raumalla on hyvä määrä, viisi apteekkia ja kaksi sivuapteekkia. Uusia apteekkeja lisää apteekkipalveluiden saatavuutta ja luo samalla kilpailua. Nykyinen määrä osaltaan taas mahdollistaa pitkät aukioloajat ja päivystysvuorojen pyörittämisen, mikä vaatii paljon henkilökuntaa. Osallistun itse aktiivisesti asiakastyöhön, koska pidän siitä tärkeänä ja nautin siitä", kertoo Tommy. Tommy Tarvainen pitää yrittäjäjärjestöä tärkeänä uutiskanavana ja oikean tiedon tuottajana: "Seuraan jäsenkirjeitä ja yrittäjiä koskevaa uutisointia. Olen käyttänyt myös maksutonta neuvontapalvelua".



Apteekkilan kehitys on ollut huimaa viime vuodet. Taustalla näkyy vanhoja lasisia lääkepulloja. Nyt käytössä on lääkerobotti ja koneellinen annosjakelu. "Palveluita täytyy kehittää koko ajan", kertoo apteekkariksi Tommy Tarvainen.

Tiltoimisto
Jalonen Oy

Tiina Jalonen
Yrittäjä, KLT, FM
puh. 040 706 0240
tiina@tiltoimistojalonen.fi
Isokatu 21 A, rak A, 2. krs
26100 Rauma

Täyden palvelun tiltoimisto Raumalla
www.tiltoimistojalonen.fi

Laadukkaasti. Puhtaasti Palvellen.

KOTISIIVOUS

FALTTU PALVELUT OY

P. 044 553 7695

falttu.com





Teuvo Salminen valittiin vuoden yksinyrittäjäksi 2019. Julkkis-Galleria sijaitsee aivan torin laidalla, josta pystökafeelle on lyhyt matka.

YRITTÄJÄN ÄÄNI

Sinunkin etusi

Suomessa on maksettu vuonna 2018 yhteisöveroa 5,9 miljardia. Pienempienkin yritysten yrittäjät ovat tehneet osuutensa, vaikka eivät listoilla näy. He eivät maksa huimia tuloveroja, mutta heidän kauttaan kulkevat niin arvonlisäverot kuin palkansaajien ennakonpidätykset ja sosiaalivakuutuksetkin, työterveysluostakin huolehditaan.

Keskustelussa nousee silloin tällöin esille se miten palkansaajat kokevat yrittäjien olevan etuoikeutetussa asemassa työntekijöihin nähden. Monesti sekaisin ajatuksissa menevät isojen yritysten johtajat ja pienten yritysten yrittäjät. Yrittäjien toiveet käännetään etuoikeuksien haluamiseksi. Pääosin yrittäjät kuitenkin toivoisivat vain olevansa tasavertaisia.

Monen yrittäjän tulot ovat alemmalla tasolla verrattuna työntekijöihin. Eikä epätasa-arvo liity vain työsuhteepolitiikkaan tai ansioihin, myös yrittäjän sosiaaliturva on edelleen paranuksista huolimatta huonommalla tasolla palkansaajaan verrattuna. Yrittäjäjärjestöt ajavat parannuksia tähän koko ajan, mutta kirittävä on paljon eikä isoja muutoksia tapahdu nopeasti. Onkin huolestuttavaa, että yrittäjiä moititaan ja syytetään milloin mistäkin – se voi pahimmillaan vaikuttaa halukkuuteen ryhtyä yrittäjäksi. Ja mitä sitten tapahtuu?

Vaikka joku olisi kuinka hyvä työssään, hänellä ei ole työtä, ellei ole yritystä, joka työllistää. Yrittäjää, joka neuvottelee sopimukset, tekee myyntityötä ja luo suhteita. Yrittäjää, joka oman omaisuutensa vakuudeksi asettaen hankkii tarvittavan kiinteistön, tavavaraston, työkonet ja -välineet. Yrittäjää, joka kantaa riskin.

Ollaan siis tyytyväisiä jokaisesta yrityksestä ja yrittäjästä Suomessa ja erityisesti lähialueella. Pidetään talousalue vireänä ja toimintakykyisenä käyttäen paikallisia palveluja. Se koituu koko talousalueen ja sen asukkaiden hyväksi. Myös juuri sinun.

Riikka Lehtinen
Taloushallinnon asiantuntija
Yrittäjänä jo yli 30 vuotta



Mielikuvituksellista yrittäjyyttä

Raumlainen Julkkis-Gallerian Teuvo Salminen saa tehdä sitä mistä nauttii. Taiteen tekeminen ja yrittäminen eivät ole yhdistelmä helpoimmasta päästä, mutta Tepasta on tullut Raumalle tunnettu ja rakas.

Mikä auttaa jaksamaan yksinyrittäjänä?

”Saun tehdä itse mitä haluan ja niitä tuotteita mitä haluan. Nykyään nautin tästä tilanteesta – olen keskittynyt vain muutama tuotteen, enkä rönnyyle liikaa. Karikatyyrit, kalenterit ja valokuvat, ne ovat tärkeimmät. Oma vaimoani Seijaa on paljon kiittäminen. Hän on mahdollistanut tämän yrittämisen. Hän auttaa mahdollisuuksien mukaan.”

Mikä on raskasta yrittämisessä?

”Se kun en pysty tekemään niin paljon kuin haluaisin, aika ei yksinkertaisesti riitä. Karikatyyritilaukset teen aina ajoissa,

mutta niihin kuluu paljon työaika. Piirrän huolellisesti. Markkinointia haluaisin tehdä enemmän. Vaikka aika on kortilla, en halua lopettaa kalenterien tekemistä, koska niistä pidetään niin paljon.

”Olen nähnyt yrittämisen nurjan puolen myös. Koin 90-luvun laman raskaasti ja siitä selviäminen kesti pitkään. Toinen pysäytys oli muutto Raumalle vuonna 2000. Olin asunut niin pitkään pois täältä, että sain tutustua

ihmisiin uudelleen. Neljä vuotta sitten pysäytys tuli aivoinfarktin muodossa. Silloin pelkäsin, että pystynkö vielä piirtämään. Musiikista jouduin pitämään vuoden taukoa. Musiikki on aina ollut tärkeä osa elämää, olen soittanut 9-vuotiaasta lähtien trumpettia”.

Mistä kumpuavat kaikki ideat tekemisiisi?

”Mietiskelen paljon ja minulla on mahtavia idoleja, esim. Salvador Dali. Se menee niin, että mielikuvitus on luovuutta. Kaiken a ja o on taito ja se on osaamista. Osaaminen näkyy tekniikan ja tyylin hallinnassa”.

”OLEN TAITEILIJAJA SITTEN VASTAYRITTÄJÄ”

Oletko taiteilija vai yrittäjä?

”Taiteilija. Jos olisin vain yrittäjä, olisin pärjännyt tässä varmasti paremmin. Yrittäjänä aloitin vuonna -88 Heinolassa ja olen saanut hyvää kokemusta yrittäjänä.”

SYTY KUMPPANUUDESTA

VARMISTETAAN TULEVAISUUDEN AMMATILLINEN OSAAMINEN

Elokuussa 2019 WinNovassa aloitti toimintansa työelämäpalvelujen yksikkö, jonka tarkoituksena on tarjota yrityksille kohdennettuja palveluita keskitetysti.

Yksikön palveluista vastaavat työelämäpalvelupäällikkö Teija Harju sekä palveluvastaavat Leena Palenius ja Lena Girs. Yksikköä johtaa Juha-Pekka Koivusalo. WinNovan työelämäpalveluiden asiakasrajapinnassa toimii myös yli 30 eri alan palveluasiantuntijaa, yhteystiedot sivullamme www.winnova.fi/oppisopimus

Uudenmallisella kumppanuustoiminnalla edistetään koulutuksen työelämälähtöisyyttä, kehitetään toimintamalleja ja varmistetaan osaamisvaatimusten huomioiminen entistä paremmin tulevien ammattilaisten opetuksessa sekä jo työelämässä olevien osaamisen kehittämisessä. Lue lisää www.winnova.fi/kumppanuudet

WinNovan työelämäpalvelujen yhtenä tehtävänä on myös työpaikkaohjaajakoulutuksen koordinointi yhdessä eri alojen kanssa. Maksutonta työpaikkaohjaajakoulutusta järjestetään WinNovan toimipisteissä Porissa ja Raumalla tai sovittaessa yrityksen tiloissa. Lue lisää www.winnova.fi/tyopaikkaohjaajalle

OTA YHTEYTTÄ JA KYSY LISÄÄ

Teija Harju,
työelämäpalvelupäällikkö
p. 044 455 7314

Leena Palenius,
palveluvastaava/palvelu
p. 044 455 7775

Lena Girs,
palveluvastaava/tekniikka
p. 044 455 7850

yrityksille@winnova.fi

Facebookissa
[@WinNovaTyoelamapalvelut](https://www.facebook.com/WinNovaTyoelamapalvelut)



TUTUSTU PALVELUIHIMME WWW.WINNOVA.FI/TYOELAMALLE

WINNOVA



Rauman Yrittäjät ry:n ja Rauman Yrittäjänäisten Syysjuhlassa 12. 10. 2019 palkittiin yrittäjiä: Vuoden Yritys Leimet oy, Vuoden Nuori Yrittäjä Saku Vähti/K-Market Lapinpata, Vuoden Yksinyrittäjä Teuvo Salminen/Julkkis-Galleria ja Vuoden Naisyrittäjä Irene Lehti/Väiraura oy.

Rauman PIKIMUST PERJANDA

22.11. KLO 7-21

Klo 7 Liikkeet avautuvat: huipputarjouksia ja yllätyksiä
 Klo 7-8 Pystökaffe happy hour: hae ilmainen kahvi/tee torilta
 Klo 14-20 Liikenneturvan piste Potkurissa
 Klo 17-20 Glögi- ja piparitarjoilu torilla
 Klo 17-19 Maskotit tervehtivät lapsia Potkurissa
 Klo 18-20 Kasvomaalausta ja kisailuja Wännissä
 Klo 18.30 Vanhan Rauman kummituskierros
 (8€/hlö. Lähtö Pyhän Kolminaisuuden kirkon raunioilta. Max 25 osallistujaa. Ikäraja 12v.)
 Klo 21 Liikkeet sulkevat ovensa

Tunnistat mukana olevat liikkeet mustista ilmapalloista!
 Katso päivän tarjoukset viikon 47 paikallislehdistä sekä nettisivuiltamme.


RAMONA

FresCo
RAVINTOLAT

R
RAUMAN TEATTERI

WINNOVA
LÄNSIRANNIKON KOULUTUS OY

Lisätiedot tapahtumasta:
rakastunutraumaan.fi

 @rakastunut_raumaan

 facebook.com/RakastunutRaumaan.fi



Hyvät yrittäjätuulet Raumalla
 jo vuodesta 1442



Tiesitkö, että Rauman uimahallin vesi lämpenee paikallisella ja ympäristöystävällisellä kaukolämmöllä? Raumalainen kaukolämpö on erinomainen valinta, koska se on myös edullista ja lämpeä tuotetaan yli 90-prosenttisesti biopolttoaineilla. #Toimii.

Rauman 24 Energia

Sähköä jäsenetuhintaan!

Lännen Omavoima tarjoaa jäsenillemme sähköä edulliseen jäsenhintaan.

Valittavanasi on Yrittäjä Priima tai Yrittäjä 24 kk. Katso tarkemmat tiedot

jäsenkirjeestä tai nettisivuiltamme (jäsendut)

TAPAHTUMAKALENTERI:

Kaikille avoimet tapahtumat

pe 22. 11.	Pikimust Perjanda
pe 29. 11.	Rauman joulunavaus
la 30. 11.	Jouluinen lauantai keskustassa
su 1. 12.	Shoppailusunnuntai
la 7. 12.	Jouluinen lauantai keskustassa
su 8. 12.	Shoppailusunnuntai
pe 13. 12.	Tonttujen yö
la 14. 12.	Jouluinen lauantai keskustassa
su 15. 12.	Jouluiset torimarkkinat ja shoppailusunnuntai
la 21. 12.	Jouluinen lauantai keskustassa
su 22. 12.	Shoppailusunnuntai

Vain jäsenille

19. 11.	Taloushallinnon koulutus
26. 11.	Rauman Yrittäjät ry:n syyskokous
3. 12.	Joulukuun aamukahvit
3. 12.	Työsuhteen haastavat tilanteet -koulutus

Tarkemmat tiedot tapahtumista löydät
www.raumanyrittajat.fi ja www.rakastunutraumaan.fi

RAKASTUNUT RAUMAAN INSTAGRAMISSA



Rapsakka aamulenkki :)

Rauman Yrittäjät ja Rakastunut Raumaan -toiminnan löydät facebookista. #raumanyrittajat #rakastunutraumaan



LIITY JÄSENEKSI

Rauman Yrittäjät ry:n jäsenenä kuulut Suomen Yrittäjien kasvavaan joukkoon. Suomen Yrittäjät toimii pienten ja keskisuurten yrittäjien etu- ja palvelujärjestönä, jonka tehtävänä on parantaa yrittämisen edellytyksiä ja yrittäjien asemaa.

Jäseneksi liityt helpoiten netissä www.yrittajat.fi tai poikkeatoimistollamme Nortamonkadulla.



RAUMAN YRITTÄJÄT RY:N JÄSENEDET

- Ilmaisia koulutuksia, infotilaisuuksia ja tapahtumia ajankohtaisista teemoista
- Yrittäjien aamukahvit ja afterwörkit
- Yrityskummitoiminta
- Edullinen ilmoitustila Rauman Yrittäjät ry:n Osaava Rauma -liitteessä
- Rakastunut Raumaan -kauppiaille kampanjahintaan ilmoitustilaa
- Alennuksia Fennian eri vakuutuksista
- jäsenetuhintaan Lännen Omavoiman paikallisesti tuotettua sähköä
- Alennuksia liikuntapalveluista
- Lisää etuja www.raumanyrittajat.fi

JÄSEN, KÄYTÄ EDUT HYVÄKSESI!

- Neuvontapalvelut, puh. 09 229 222

Lisää valtakunnallisia etuja:
www.yrittajat.fi/jasenedut

Lisäksi alueellisia etuja:
www.satakunnanyrittajat.fi



"Tykkää meistä Facebookissa"

YHTEYSTIEDOT:

Puheenjohtaja
Antti Simula, Rauman RS-Rakennus

Varapuheenjohtaja
Sami Haapanen, Rauman Top Security Service

Varapuheenjohtaja
Harri Pettersson, Rauman Tilataksipalvelu

Jäsenet:
Heikki M. Nurmi, Rauman kaupunki
Jari-Pekka Akkanen, J-P Computer
Kimmo Vainio, Asianajotoimisto Heikkilä & Co
Olli-Pekka Viljanen, Rauman Konttoripalvelu
Oona Kallionpää, Leo Laine
Tiina Karenmaa-Virtanen, Hoitokoti Linnanheito
Tuomas Soronen, Sorcolor

Varajäsenet:
Seija Aronen, Fresco-ravintolat
Minna Vilponen, Asema Fysioterapia

Rauman Yrittäjät ry
www.raumanyrittajat.fi
Nortamonkatu 16 A 2-3 (2. krs), 26100 Rauma

Rakastunut Raumaan -kauppiaat
www.rakastunutraumaan.fi

Sari Pettersson toiminnanjohtaja,
Osaava Rauma -lehden päätoimittaja
044 753 2680,
sari.pettersson@raumanyrittajat.fi

Outi Lehtorinne,
tapahtumakoordinaattori
043 2113 177,
outi.lehtorinne@raumanyrittajat.fi



YRITTÄJÄUUTISET KERRAN KUUKAUDESSA RADIO RAMONASSA!

MITÄ KUULUU JÄSEN?

Tarvitseeko yrityksesi uutta näkökulmaa, toista mielipidettä tai arviointia kehittämistoimiin?

Käytä Yrityskummia!

Yrityskummi on kokenut yrittäjä tai oman alan asiantuntija, joka auttaa yritystäsi eteenpäin. Yrityskummitoiminta perustuu vapaaehtoisuuteen ja on maksutonta.

Lisätietoa
sari.pettersson@raumanyrittajat.fi
044 753 2680